

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Čj: 32904/2017-VLRZ/M/ZR-VP
RIS: 2017/KS0/11/000027

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo : Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,
Zastoupena ředitelem VZ Měřín Ing. Miroslavem ŠTRBOU

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

**Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující**

a

Firma : FABIO PRODUKT spol. s r.o.

Sídlo: Holín 92, 506 01, okres Jičín

Zastoupena jednatelem Františkem Jenčkem

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 10216

IČ: 25252933

DIČ: CZ25252933

bankovní spojení : [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) dodávky potravinářského zboží (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od **15. ledna 2018 do 31. prosince 2018** do VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, pošta Netvořice 257 44, a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího [REDACTED]

III. Povinnosti smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (faxem, emailem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě 5 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a a § 435 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období .V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VZ Měřín
Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Měříně dne ledna 2018

V Holíně dne dubna 2018

Za kupujícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Za prodávajícího:
Fabio Produkt spol.s r.o.

Ředitel VZ Měřín
Ing. Miroslav ŠTRBA

jednatel
František JENČEK

CENÍK – BALENÉ OLEJE

Řepkové oleje	Balení	Kč/ks	ks/kart.	kart/pal	ks/pal
MANKA - řepkový olej	5 l PET	120,00	-	-	120
MANKA - řepkový olej	10 l bag-in-box	235,00	1	72	72
MANKA - řepkový olej	10 l PET	230,00	-	-	72
MANKA - řepkový olej s máslovou příchutí	5 l PET	140,00	-	-	120
Extra Máslová Manka	10 l PET	310,00	-	-	72
Slunečnicové oleje	Balení	Kč/ks	ks/kart	kart/pal	ks/pal
SLUNKA - slunečnicový olej	5 l PET	125,00	-	-	120
SLUNKA – slunečnicový olej	10 l PET	242,00			
SLUNKA - slunečnicový olej	10 l bag-in-box	247,00	1	72	72
SLUNKA - newinterizovaná	10 l BiB	229,00			
Rostlinné oleje - směs rostlinných olejů	Balení	Kč/ks	ks/kart	kart/pal	ks/pal
GASTRO - rostlinný olej	5 l PET	120,00	-	-	120
GASTRO - rostlinný olej	10 l bag-in-box	228,00	1	72	72
GASTRO - rostlinný olej	10 l PET	226,00	-	-	72
Fritovací oleje - tekuté	Balení	Kč/ks	ks/kart	kart/pal	ks/pal
FRITO MANKA	5 l PET	135,-	-	-	120
FRITO MANKA	10 l bag-in-box	255,00	1	72	72
Fritovací oleje - Palmfreeoil fritovací oleje bez obsahu palmových olejů	Balení	Kč/ks	ks/kart	kart/pal	ks/pal
FRITO PREMIUM	10 l bag-in-box	272,00	1	72	72
FRITO PREMIUM	10 l PET	270,00	-	-	72
FRITO SLUNKA	10 l bag-in-box	310,00	1	72	72
FRITO SLUNKA	10 l PET	300,00	-	-	72
FRITO VITAL PLUS	10 l bag-in-box	270,00	1	72	72
Tropické fritovací oleje a tuky - tuhé	Balení	Kč/ks	ks/kart	kart/pal	ks/pal
PALMOLEIN	5 l plast.kbelík	150,-	-	-	72
PALMOLEIN	10 l plast.kbelík	285,-	-	-	55
LAURETA - kokos	10l bag-in-box	600,-	-	-	72
LAURETA - kokos	10l plast.kbelík	610,-	-	-	55
LAURETA - kokos	5 l plast.kbelík	330,-	-	-	72
PALOMA FRIT	5 l plast.kbelík	150,-	-	-	72
PALOMA FRIT	10 l plast.kbelík	275,-	-	-	55

CENÍK – VOLNĚ LOŽENÉ OLEJE A TUKY

Řepkové oleje	Balení	Kč/kg
MANKA - řepkový olej 175 kg	sud pozink.	23,50
MANKA - řepkový olej 580 kg	kontejner	23,20
MANKA – řepkový olej 45 kg	Sud plastový	23,20
MANKA - řepkový olej 920 kg	kontejner	23,20
MANKA - řepkový olej do pečiva 175 kg	sud pozink.	22,50
MANKA - řepkový olej do pečiva 580 kg	kontejner	22,10
MANKA - řepkový olej do pečiva 920 kg	kontejner	22,10
Slunečnicové oleje	Balení	Kč/kg
SLUNKA - slunečnicový olej 175 kg	sud pozink.	23,80
SLUNKA – slunečnicový olej 45 kg	Sud plastový	23,50
SLUNKA - slunečnicový olej 580 kg	kontejner	23,50
SLUNKA – slunečnicový olej 920 kg	kontejner	23,50
Rostlinné oleje – směs rostlinných olejů	Balení	Kč/kg
GASTRO - rostlinný olej 175 kg	sud pozink	22,90
GASTRO - rostlinný olej 580 kg	kontejner	22,60
GASTRO - rostlinný olej 920 kg	kontejner	22,60
Fritovací oleje	Balení	Kč/kg
FRITO MANKA - 580 kg	kontejner	26,00
FRITO MANKA - 920 kg	kontejner	26,00
PALMOLEIN - 580 kg	kontejner	28,50
PALMOLEIN - 920 kg	kontejner	28,50
PALOMA FRIT – 580 kg	kontejner	27,50
PALOMA FRIT – 920 kg	kontejner	27,50
Fritovací oleje - Palmfreeoil	Balení	Kč/kg
fritovací oleje bez obsahu palmových olejů		
FRITO PREMIUM – 580 kg	kontejner	26,50
FRITO PREMIUM – 920 kg	kontejner	26,50
FRITO SLUNKA – 580 kg	kontejner	37,00
FRITO SLUNKA - 920 kg	kontejner	37,00
FRITO VITAL PLUS – 580 kg	kontejner	26,90
FRITO VITAL PLUS – 920 kg	kontejner	26,90
MANKA PLUS – 580 kg	kontejner	24,90
MANKA PLUS – 920kg	kontejner	24,90

Tuky	Balení	Kč/kg
-------------	---------------	--------------



CENY UVEDENY BEZ DPH



CENY UVEDENY BEZ DPH



fabioprodukt@fabioprodukt.cz
www.fabioprodukt.cz

FABIO PRODUKT spol. s r.o.
 Tel: (00420) 493 493 522 673
 Holín 92, 506 01 Jičín

VELKOOBCHODNÍ CENÍK

Margaríny a tuky	Bal. kg/l/ks	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Fabiovit P - palmový tuk	10	29,90	299,00
Fabiovit P RSPO		31,90	315,00
Fabiovit S - stolní margarín	10	25,00	250,00
Fabiovit S PREMIUM	10	28,00	280,00
Fabiovit T - pláty /5x2kg/	10	30,50	305,00
Fabiovit T RSPO maxi	680	32,00	21 760,00
Forte P - pokrmový tuk	10	36,80	368,00
Kokosový tuk	10	aktuální cena dle sepsaného kontraktu .	
Palmový tuk	20		
Favorit A pekařský margarín	10	38,50	385,00
Favorit P - pokrmový tuk	10	44,50	445,00
Favorit S - stolní margarín	10	37,90	379,00
Favorit T - tažný margarín	10	39,00	390,00
Elena P ztužený pokrmový tuk 100%	10	36,60	366,00
Elena K krémový tuk	10	38,50	385,00
	4 12	35,00	420,00
Opal 56 - 80% tažné pláty	12	33,50	402,00
Instantmix 3 x 4 kg	12	51,50	618,00
Vepřové sádlo	9,5	25,00	237,50
Vepřové škvarky	5kg	49,00	49,00

Živočišné šlehačky	Bal. kg/l/ks	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Oldenburger 35%	12	68,00	816,00

Rostlinné šlehačky + ztužovače	Bal. kg/l/ks	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Šlehačka Master Gurmet - neslazená 1l	12	44,00	528,00
Šlehačka Master Gurmet CHEF - neslazená 1l	12	45,00	528,00
Šlehačka Delice cream - slazená 1l	12	42,00	504,00
Šlehačka Decor Up - slazená 1l	12	41,00	492,00
Enzyma-Mella Whip-slazená 1l	12	44,00	528,00
Ztužovač šlehačky	1	65,00	65,00

Mléčné výrobky	Bal. kg/l/ks	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Tvaroh 16% TATRA	10	34,00	340,00
Tvaroh 18% TATRA	10	34,00	340,00
Tvaroh 18% ACCOM	10	35,00	350,00
Tvaroh 22% Jaroměřice	10	49,50	495,00

Eidam 30% cihla	3	105,00	330,00
Eidam 30% strouhaný + plátky	3	115,00	345,00
Sýr Gouda 48% blok	3	105,00	375,00
Sýr Gouda 48% strouhaný + plátky	3	130,00	390,00
Máslo 250g 82%	250	43,00	43,00
Mléko Lakto 1,5%	1	13,50	13,50
Mléko Lakto 3,5%	1	16,70	15,50
Mléko TATRA 1,5%	1	13,50	13,50
Mléko TATRA 3,5%	1	16,70	15,50

Čokoládové polevy a náplně	Bal. kg/l/ks	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Čokoládová poleva základní	10	49,90	499,00
Čokoládová poleva máčecí	15	45,00	675,00
Poleva BÍLÁ	10	49,90	499,00
Poleva DIA	10	75,00	750,00
Straciaetella hořká	2	90,00	180,00
Straciaetella bílá	2	90,00	180,00
Carla P4 KCN cukrářská poleva	15	46,50	697,50
Carla P4 KCRP cukrářská poleva	15	56,00	840,00
Carla - N140 lískooříšková náplň	10	48,00	480,00
Carla -N14 lískooříšková náplň	10	50,50	505,00
Carla N7 kakaooříšková pasta náplň	10	56,50	565,00
Carla N70 kakaooříšková pasta	10	56,50	565,00
Carla hořká 70%	15	107,00	1 605,00
Diana poleva hořká tuková	15	102,00	1 530,00

Fondány	Bal. kg/l/ks	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Carla fondán	15	23,40	351,00
Diamant fondán	15	20,30	304,50

Modelovací hmoty + MIRALL polevy	Bal. kg/l/ks	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Modelovací hmota bílá	1	106,00	106,00
Modelovací hmota modrá	1	106,00	106,00
Modelovací hmota růžová	1	106,00	106,00
Modelovací hmota červená	1	106,00	106,00
Modelovací hmota zelená	1	106,00	106,00
Modelovací hmota oranžová	1	106,00	106,00
Modelovací hmota žlutá	1	106,00	106,00
Mirall čokoláda	5	75,00	375,00
Mirall čokoláda bílá	5	83,00	415,00

Kakao	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Kakao tmavé S9	25	69,00	1 725,00

Cukrářské ozdoby	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Stříbrné kuličky č.0	1	420,00	420,00
Stříbrné kuličky č.1	1	320,00	320,00
Cukrové barevné korálky - máček	1	94,00	94,00
Bílá rýže	1	94,00	###
Čokoládová rýže	1	94,00	94,00

Ovocné náplně, ovoce v gelu	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Směs	13	20,5	266,5
Borůvková	13	27,70	360,10
Jahodová	13	27,20	353,60
Rybízová	13	26,90	349,70
Višňová	13	27,30	354,90
Švestková	13	22,00	286,00
Jablečná	13	24,90	323,70
Ovoce v gelu - jahoda	5	41,70	208,50
Ovoce v gelu - borůvka	5	51,60	258,00
Ovoce v gelu - červený rybíz	5	39,50	197,50
Ovoce v gelu - meruňka	5	41,70	208,50
Ovoce v gelu - višeň	5	48,70	243,50
Ovoce v gelu malina	5	49,30	246,50
Ovoce v gelu - lesní směs	5	52,20	261,00
Ovoce v gelu jablko se skořicí	11	22,00	242,00
Ovoce v gelu jablko bez skořice	11	20,50	225,50
Jablka dušená Natural	10	25,50	255,00
Maková náplň	10	38,00	380,00
Koblihová náplň meruňková	12	20,50	246,00
Koblihová náplň lesní směs	12	20,50	246,00
Koblihová náplň jahodová	12	20,50	246,00
Mella fruit meruňková	12	49,00	588,00
Mella fruit višňová	12	50,00	600,00
Diana Mella fruit jablečná	10	31,50	315,00

Švestková povidla	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Švestková povidla s rumem	13	40,50	526,50
Slazená švestková povidla	13	39,90	518,70
Slazená švestková povidla NOVA	12	35,50	426,00
Pomazánka švestková	13	25,00	325,00

Pomůcky pro pekaře a cukráře	25	89,50	2 237,50
Cukrářské stěrky - střední	1	13,00	13,00
Pekařské stěrky velké	1	21,00	21,00
Trežirovací sáček - 45 cm - 1 ks	1	140,00	140,00
Trežirovací sáček - 55 cm - 1 ks	1	149,00	149,00
Cukrářské špičky 6,8,10,12 hladké	1	49,00	49,00
Cukrářské špičky 6,8,10,12 řezané	1	49,00	49,00
Rukavice žáruvzdorné dlouhé	1	465,00	465,00

Algináty a kandované ovoce	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Alginát 1/4 červeno-žlutý sekany	5	76,00	380,00
Alginát červený	5	76,00	380,00
Kandované ovoce	8	87,00	696,00

Posypy, sušené plody, koření, strouhanky	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Arašídová drť	10	50,00	635,00
Arašídové plátky	12,5	70,00	875,00
Dýně loupaná	25	48,00	1 300,00
Dýňové zlomky	25	43,00	1 225,00
Quinoa černá	25	175,00	4 375,00
Quinoa bílá	25	81,00	2 025,00
Kmín dvouletý	25	42,00	1 050,00
Kokos strouhaný	25	50,00	1 250,00
Lněné semínko	25	14,00	350,00
Lněné ZLATO	25	39,00	975,00
Mák modrý	50	59,00	2 950,00
Mandle loupané	25	200,00	5 000,00
Mandle celé ve slupce	25	182,00	4 550,00
Mandle lupínky	12,5	185,00	2 312,50
Ořechy lískové	25	160,00	6 125,00
Ořechy vlašské	1	230,00	220,00
Oves nahý	25	15,00	375,00
Podzemnice olejná	25	50,00	1 250,00
Rozinky	12,5	35,00	487,50
Sezam loupaný	25	42,00	1 050,00
Klikva	12,5	115,00	1 437,50
Ovesné vločky	15	15,00	225,00
Pšeničné vločky	15	13,80	207,00
Slunečnicové zlomy	25	18,00	450,00
Slunečnice loupaná	25	19,00	475,00
Goji	25	190,00	4 750,00
Chia	25	54,00	1 350,00
Rajčata sušená	200g	60,00	60,00
Švestky sušené	1	145,00	145,00
Meruňky sušené	1	116,00	116,00

Strouhanka	10	17,00	170,00
Strouhanka	5	19,50	97,50

Protlaky, náplně, hořčice, kečup, ocet	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Protlak rajský	5	33,00	165,00
Uherská omáčka	5	36,40	182,00
Hořčice plnotučná	10	12,70	127,00
Kečup jemný	10	16,50	165,00
Kečup jemný NAPRO	5	17,30	86,50
Česneková pasta 10%	10	30,50	305,00
Ocet 5l	5	9,50	47,50

Ocet 1l	1	9,90	9,90
---------	---	------	------

Cukry, sladidla	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Cukr krupice	15	13,00	195,00
Cukr krupice	50	11,50	840,00
Cukr krupice	1	12,10	17,90
Cukr moučka	1	15,00	20,50
Cukr moučka	15	14,00	210,00
Cukr moučka nevlhnoucí	10	49,50	495,00
Cukr vanilinový	5	23,00	115,00
Cukr vanilinový	1	25,00	25,00
Cukr vanilinový	15	20,10	24,00
Cukr třtinový	50	24,00	1 300,00
Cukr skořicový	5	26,00	130,00
Fruktoza krystalická	5	58,00	290,00
Kyselina citronová	25	39,00	975,00
Sorbit - umělé sladidlo	25	64,00	1 600,00
Sirup z invertního cukru	12	22,50	270,00
Sirup z invertního cukru s medem	5	24,50	122,50

Sůl	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Sůl hrubá	50	3,90	195,00
Sůl jemná	25	3,50	87,50
Sůl preclíková nerozpustná	25	8,90	222,50

Aroma, citropasty	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Aroma punčové	5	75,00	360,00
Aroma rumové	5	75,00	375,00
Aroma ananasové	1	115,00	115,00
Aroma citronové	1	100,00	100,00
Aroma griotte	1	100,00	100,00
Aroma mandlové	1	104,00	104,00
Aroma vanilkové	1	109,00	109,00
Aroma jahodové	1	110,00	110,00
Citropasta	12	28,50	342,00

Mouky, škroby, těsta	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Bramborová směs	30	57,00	1 710,00
Bramborová kaše	25	40,50	1 012,50
Bramborové těsto na knedlíky	10	26,00	260,00
Celozrnná směs 6-tizrnná	30	28,00	840,00
Diapol Plus 1%	30	46,00	1 380,00
Diapol 10 SV	30	48,00	1 440,00
Diapol 7	30	39,00	1 170,00
Mouka hladká	15	9,50	142,50

Mouka hladká	1	10,50	10,50
Mouka hrubá	15	9,90	148,50
Mouka hrubá	1	10,50	10,50
Mouka polohrubá	15	9,90	172,50
Mouka polohrubá	1	10,50	10,50
Mouka žitná celozrnná	1	15,60	15,60
Mouka pš.jemná celozr.plnohodnotná	1	15,60	15,60
Mouka žitná tmavá chlebová /1kg/	1	15,60	15,60
Mouka špaldová	1	30,00	30,00
Pšeničný lepek	25	42,00	1 050,00
Sirup škrobový	11	22,00	242,00
Sojová drť	25	42,70	1 067,50
Škrob pšeničný	25	15,50	387,50
Škrob pšeničný bobtnavý	35	35,90	1 256,50
Škrob bramborový	25	20,50	512,50
Lepek pšeničný vitální	25	42,90	1 072,50
Sojová mouka odtukovaná	25	31,00	775,00

Sušené mléko, krémy, pudinky, kypř.prášky	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Kaltcreme	25	82,00	2 050,00
Karbomex	15	92,00	1 380,00
Vanilkový puding	1	36,00	36,00
Krémový prášek LABETA	15	29,50	442,50
Krémový prášek MADAMI	10	34,00	340,00
Puding	1	38,00	38,00
Colco	10	85,00	850,00
Mléko sušené polotučné rostlinné	25	52,00	1 300,00
Mléko sušené plnotučné živočišné	25	96,50	2 412,50
Mléko sušené odstředěné živočišné	25	78,90	1 972,50
Mixar vanilkový	12,5	144,00	1 800,00
Neomix	12,5	70,00	875,00
Lactafitin 26%	25	63,50	1 587,50
Kypřicí prášek do pečiva	1	32,50	32,50
Kypřicí prášek do pečiva	5	31,00	155,00

Agar, želatina, barvy	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Agar 700	1	568,00	568,00
Agar 800	1	578,00	578,00
Červeň jahodová C-123 tmavá	1	390,00	390,00
Žluť citronová	1	355,00	355,00
Žluť žloutková	1	384,00	384,00
Červeň purpurová světlá C-121	1	350,00	350,00
Kyselina citronová	25	38,00	950,00
Pomerančová kůra	8	49,90	399,20
Skořice mletá pravá	1	89,00	89,00
Soda jedlá	25	16,00	400,00
Plátková želatina	400ks	604,00	604,00
Želatina 220 bloom typ A potravinářská	25	180,00	4 500,00

Vejce	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Enzyma jajok	15	84,40	1 266,00
Sušené vaječné bílky pasterované	5	370,00	1 850,00
Sušené žloutky pasterované	5	168,00	840,00
Sušená vaječná směs pasterovaná	25	172,00	4 300,00
Vařená vejce vak	5	55,00	275,00
Vařená vejce kbelík	7	57,00	399,00
Vařená vejce barel	21	55,00	1 155,00

Droždí	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Droždí Trenč	10	19,90	199,00
Droždí sušené /0,5kg/	10	148,50	1 485,00
Droždí Benevia	10	19,90	199,00

Těstoviny	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Fazole strakatá	5	31,00	155,00
Fazole bílá	5	27,50	137,50
Čočka velkozrnná	5	36,00	180,00
Hrách žlutý půlený	5	14,50	72,50
Rýže směsná	5	40,80	204,00
Rýže jasmínová	5	33,80	169,00
Rýže Basmati	5	39,00	195,00
Rýže Parboiled	5	27,80	104,00

Ovoce, kompoty	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Ananas kousky	3100g	115,00	###
Ananas kousky	850 g	33,00	###
Ananas kolečka	850	43,00	###
Broskve loupané půlené	820g	26,00	###
Broskve půlené	2650g	79,00	###
Jablečné řezy	S4/1	48,00	###
Jahodový protlak	S4/1	218,50	###
Jahody	2500g	96,00	###
Jahody	820g	35,00	###
Mandarinky celé	2650g	145,00	###
Mandarinky celé	312g	16,50	###
Meruňky loup. půlené	820g	32,50	###
Meruňky půlené	2500g	98,00	###
Meruňky půlené	S4/1	102,00	###
Fazole červené	2500g	75,00	###
Žampiony	2550g	90,00	###
Hrušky	3000g	88,00	###
Višně bez pecky	S4/1	142,00	###
Švestky půlené	S4/1	85,00	###
Ovocný koktejl	2650g	96,00	###
Třešně s peckou	S4/1	116,00	###

Třešně bez pecky	S4/1	118,00	###
------------------	------	--------	-----

Olivy s peckou	370ml	47,50	###
Olivy bez pecky	370ml	40,50	###
Olivy s česnekem	370ml	53,50	###
Olivy s madlí	370ml	40,50	###

Zelenina	Balení kg/l	Jedn. cena bez DPH	Cena za balení
Hrášek slaný nálev	S4/1	69,00	###
Okurky 7-9 cm	S4/1	63,00	###
Okurky 9-12 cm	S4/1	52,00	###
Dýně	S4/1	63,00	###
Okurky kostky	S4/1	45,00	###
Paprika červená řezaná	S4/1	86,50	###
Směs do bramborového salátu	S4/1	64,00	###
Zelí bílé sterilované	S4/1	52,00	###
Zelí červené sterilované	S4/1	54,00	###
Zelí bílé kysané	6kg	162,00	###
Lečo	S4/1	73,00	###
Ferony kulaté	S4/1	84,00	###
Ferony beraní rohy	S4/1	75,00	###

Platnost k 1.8.2017. Změna cen vyhrazena